
 

 

AB „LTG Infra“ 2023 metiniai tikslai 

  

Tikslas 
Bendras 

tikslo 
svoris 

Tikslo pasiekimo matavimo rodikliai ir gairės 

 

SKLANDŲ JUDĖJIMĄ UŽTIKRINANTI 
INFRASTRUKTŪRA 

10,00% 
Taukinių darbo apimtis (mln.tkm brutto brutto)  
LTG Infra infrastruktūroje važiavusių traukinių bruto svoris (su 
veikiančio lokomotyvo svoriu) ir nuvažiuoto atstumo sandauga 

 

VERTĖS KŪRIMAS INTEGRUOJANTIS Į 
VAKARŲ RINKAS 

30,00% 
Pagrindinių investicinių projektų įgyvendinimas (%) 
Svarbiausių LTG Infra investicinių projektų įgyvendinimas 

 

VEIKLOS EFEKTYVUMAS 30,00% 

LTG Infra sąnaudos (mln. EUR) 
LTG Infra sąnaudos (neįskaitant kitos veiklos, pelno mokesčio ir 
finansinės veiklos sąnaudų) 

 

LTG Infra veiklos sąnaudų ir pajamų santykis 
LTG Infra veiklos sąnaudų ir LTG Infra  pajamų santykis 

 

VERSLO PLĖTRA 10,00% 
GPĮ ir KPP pajamos 
Pajamos, apimančios pajamų už naudojimąsi geležinkelių 
paslaugų įrenginiais bei kitas papildomas paslaugas 

 

ŽALIAS KURSAS (TVARUMAS) 10,00% AEI programos įgyvendinimas (%) 
Atsinaujinančių energijos išteklių iniciatyvų įvykdymas 

 

VERSLO ATSPARUMAS 10,00% 

Mažinti pavojaus eismo saugai lygį, dideliems 
įvykiams, įvykusiems dėl infrastruktūros valdytojo 
atsakomybės (vnt.) 
Didelių eismo įvykių, kurių tiesioginis kaltininkas būtų LTG Infra, 
skaičius 

 

Mažinti pavojaus eismo saugai lygį, nedideliems 
įvykiams (santykis) 
Nedidelių eismo įvykių skaičius (svertinis skaičius)/mln.trauk.km 

 

 


